
Про внесення змін до Переліку структурних підрозділів, відповідальних осіб 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України за виконання 
зобов’язань, що випливають із участі України в міжнародних природоохоронних 
договорах та діяльності в органах, утворених відповідно до цих договорів та 
міжнародних організаціях, та інших відповідальних осіб 

Відповідно до Указу Президента України від 22.12.2021 № 671/2021 
«Питання координації зовнішньополітичної діяльності держави», постанови 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2002 № 1371 «Про порядок участі 
центральних органів виконавчої влади у діяльності міжнародних організацій, 
членом яких є Україна», з метою ефективної участі Міндовкілля у міжнародних 
природоохоронних договорах, стороною яких є Україна
н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Переліку структурних підрозділів, відповідальних осіб 
Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України за виконання 
зобов’язань, що випливають із участі України в міжнародних 
природоохоронних договорах та діяльності в органах, утворених відповідно до 
цих договорів та міжнародних організаціях, та інших відповідальних осіб, 
затвердженого наказом Міндовкілля від 04.10.2023 № 674 «Про організацію 
виконання зобов’язань, що випливають із членства України у міжнародних 
природоохоронних договорах» (у редакції наказу Міндовкілля від 07.02.2024                    
№ 149) (далі – Перелік), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міндовкілля, які  
визначені в Переліку протягом десяти робочих днів поінформувати органи, 
утворені відповідно до міжнародних природоохоронних договорів, та 
міжнародні організації, членом яких є Україна, про відповідальних осіб 
Міндовкілля за виконання зобов’язань, що випливають із участі України в 
міжнародних природоохоронних договорах, та діяльності в органах, утворених 
відповідно до цих договорів, та міжнародних організаціях.

3. Управлінню цифрового розвитку цифрових трансформацій та 
цифровізації (Сергій НЕДАШКІВСЬКИЙ) забезпечити розміщення цього 
наказу на офіційному вебсайті Міндовкілля. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Ольгу ЮХИМЧУК.

Міністр                                                                                     Світлана ГРИНЧУК

МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

   ________ 20__ р. Київ № _________


